
 

 

                                                                                           
 
 

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
   

 18.08. 2016 року                            Іллінці                           11 сесія  7 скликання 
 
Про затвердження технічної 
документації  із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок в  
натурі (на місцевості) громадянам 
 
      Розглянувши заяви громадян (згідно додатків ) про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу землі у власність,  
керуючись п.«б» ст.12, ч.1ст.121, ст.186 Земельного кодексу України, ст. 25 
Закону України «Про землеустрій», Прикінцевими та Перехідними 
положеннями Закону України «Про державний земельний кадастр», п. 34 ч.1 
ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  міська рада  
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж  земельних ділянок в натурі (на місцевості)  громадянам 
згідно додатків, які є невід’ємною частиною даного рішення. 
       
2. Передати  громадянам зазначеним в додатку № 1,  у власність  земельні  
ділянки.  
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію міської ради 
з питань сільськогосподарського  виробництва, регулювання  земельних  
відносин та охорони навколишнього природного  середовища (голова комісії 
Болебрух В.М.). 
 
 
Міський голова                                                                           В. Ящук 
 
 Погоджено: 
 Дмитрик О.В. 
 Чигрин Н.А. 
 Масненька І.В. 
 Новіков А.М. 
 Болебрух В.М. 

 



 

 

Д о д а т о к   1 
до рішення 11 сесії 7 скликання від 
18.08.2016 року «Про затвердження 
технічних документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості)» 

                                                   

С П И С О К 
 

громадян,  яким  затверджено технічні документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення)  меж земельних ділянок в натурі (на місцевості )  

та передані земельні ділянки у власність: 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по-батькові , 
адреса 

проживання  
землевласника 

 
Місце 

розташуван
ня 

земельної 
ділянки 

Рішення,  
яким надано 
дозвіл на 
виготовленн
я технічної 
документації  

із 
землеустрою  

Площа, га  
попередня з 
цільовим 

призначенням 

Площа, га  для 
затвердження з 
цільовим 

призначенням 

Кадастровий 
номер земельної 

ділянки 

1 2  4 5 6 7 
1 Крищук 

Людмила 
Петріна 

м.Іллінці вул. 
Чкалова, 66 

м.Іллінці, 
вул. 

Чкалова, 66 

5 сесія 7 
скликання 

від 
31.03.2016 
року 

0,10 га –для 
будівництва 

та 
обслуговуван
ня житлового 
будинку,госп
одарських 
будівель та 
споруд 

0,10 га- для 
будівництва та 
обслуговуванн
я житлового 
будинку,господ

арських 
будівель та 
споруд 

 
 
 

0521210100:05:002
:1290 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 Свинар Валерій 
Іванович 
м.Ілліці 

Польова, 8 кв. 
8 

м.Іллінці, 
вул. 

Фестиваль
на, 22 

13 сесія 23 
скликання 

від 
27.12.1999 
року із 
змінами 
внесеними 
25 сесія 5 
скликання 

від 
03.11.2009 
року 

 
 
 
 

0,06 га – для 
індивідуально

го 
садівництва 

0,06 га – для 
індивідуальног
о садівництва 

0521210100:02:000
:0314 



 

 

3 Калугіна Олена 
Михайлівна 
м .Іллінці 
вул. 

Волошкова 31 

м .Іллінці 
вул. 

Волошкова 
31 

6 сесія 7 
скликання 

від 
28.04.2016 
року 

0,10 – для 
будівництва і 
обслуговуван
ня житлового 
будинку, 

господарськи
х будівель і 
споруд   

0,10 – для 
будівництва і 
обслуговуванн
я житлового 
будинку, 

господарських 
будівель і 
споруд   

0521210100:05:003
:1612 

4 Калугіна Олена 
Михайлівна 
м .Іллінці 
вул. 

Волошкова 31 

м .Іллінці 
вул. 

Волошкова 
31 

6 сесія 7 
скликання 

від 
28.04.2016 
року 

0,10 - для 
ведення 
особистого 
селянського 
господарсва  

0,1479 - для 
ведення 
особистого 
селянського 
господарсва 

0521210100:05:003
:1613 

 
 
Секретар міської ради                                                     Н.Чигрин   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

Д о д а т о к   2 
до рішення 11 сесії 7 скликання від 
18.08.2016 року «Про затвердження 
технічних документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості)» 

                                                   

С П И С О К 
 

громадян,  яким  затверджено технічні документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення)  меж земельних ділянок в натурі (на місцевості): 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по-батькові, 
адреса 

проживання  
землевласника 

 
Місце 

розташуван
ня 

земельної 
ділянки 

Рішення,  
яким 

передано 
земельну 
ділянку у 
власність 

Площа, га  
попередня з 
цільовим 

призначенням 

Площа, га  для 
затвердження з 
цільовим 

призначенням 

Кадастровий 
номер земельної 

ділянки 

1 2  4 5 6 7 
1 Зеленська 

Афанасія 
Володимирівна
м. Іллінці вул. 
Студентська 15 

кв. 4 

м. Іллінці, 
вул. 
Данила 
Нечая 44  

25 сесія 5 
скликання 

від 
03.11.2009 
року із 

внесеними 
змінами 
рішенням 3 
сесії 7 

скликання 
від 

17.12.2015 
року  

0,06  –для 
індивідуально

го 
садівництва 

0,0597 - для 
індивідуальног
о садівництва 

 
 

0521210100:02:000
:0310 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 Стойко Галина 
Володимирівна
м. Іллінці вул. 
Гагаріна 44 

 

м. Іллінці 
вул. 

Гагаріна 44 

29 сесія 4 
скликання 

від 
23.03.2006 
року 

0,09 – для 
будівництва і 
обслуговуван
ня житлового 
будинку, 

господарськи
х будівель і 
споруд   

0,0950 - для 
будівництва і 
обслуговуванн
я житлового 
будинку, 

господарських 
будівель і 
споруд   

0521210100:05:002
:1386 

 

 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                   Н.Чигрин   


